
 

POSTANOWIENIE NR 194/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, 

powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

/-/ Kamil Skwiot 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Troszynie, ul. Szkolna 4, 07-405 Troszyn: 

 

1. Magdalena Czarniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Troszyn 

2. Bożena Bogumiła Dudzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zamość 

3. Dorota Eliasz, zgłoszona przez KWW URSZULI KARLAK, zam. Radgoszcz 

4. Kinga Leszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Choromany 

5. Aleksandra Perzanowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ostrołęka 

6. Joanna Salwa-Anucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Troszyn 

7. Ewa Załęska, zgłoszona przez KWW PRAWICOWY BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Troszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Łątczynie, Łątczyn 101, 07-405 Troszyn: 

 

1. Roksana Bełdycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Troszyn 

2. Renata Chludzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZGODA 

POWIATOWA, zam. Chrostowo 

3. Jolanta Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbek 

4. Agnieszka Przybyłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łątczyn 

5. Ewa Sagała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, zam. Troszyn 

6. Anna Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

7. Szymon Zakrzewski, zgłoszony przez KWW URSZULI KARLAK, zam. Kleczkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Milewie Wielkim, Milewo Wielkie 15, 07-405 

Troszyn: 

 

1. Marzena Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZGODA 

POWIATOWA, zam. Troszyn 

2. Danuta Choromańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chrostowo 

3. Milena Choromańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzczony 

4. Henryk Kłosiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, zam. Milewo Wielkie 

5. Magdalena Mrozek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

6. Bogdan Kazimierz Szabłowski, zgłoszony przez KWW PRAWICOWY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Milewo Wielkie 

7. Małgorzata Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Troszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kleczkowie, Kleczkowo ul. Bielawska 2, 07-

405 Troszyn: 

 

1. Marcin Baranowski, zgłoszony przez KWW URSZULI KARLAK, zam. Kleczkowo 

2. Monika Gawek, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI  - DLA LUDZI, zam. Choromany 

3. Anna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janochy 

4. Magdalena Korzeniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ołdaki 

5. Hanna Modzelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kleczkowo 

6. Dżesika Sawicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Opęchowo 

7. Hanna Bogusława Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Troszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Opęchowie, Opęchowo ul. Adama Mickiewicza 

5, 07-405 Troszyn: 

 

1. Maja Anucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Troszyn 

2. Justyna Choinka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łątczyn 

3. Joanna Choromańska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI  - DLA LUDZI, zam. Choromany 

4. Sylwia Gumowska, zgłoszona przez KWW URSZULI KARLAK, zam. Opęchowo 

5. Ewelina Potęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opęchowo 

6. Joanna Sadurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZGODA 

POWIATOWA, zam. Troszyn 

7. Ewelina Złotkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, zam. Troszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury w Troszynie, ul. Szkolna 6, 07-405 Troszyn: 

 

1. Malwina Anucińska, zgłoszona przez KWW PRAWICOWY BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Troszyn 

2. Marta Agnieszka Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Troszyn 

3. Angelika Chrzanowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dzwonek 

4. Ewa Czarniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Budne 

5. Monika Dymerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZGODA 

POWIATOWA, zam. Troszyn 

6. Marzena Gocłowska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI  - DLA LUDZI, zam. Choromany 

7. Agnieszka Listwoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Troszyn 

8. Iwona Murach, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY”, zam. Troszyn 

9. Krzysztof Olszewski, zgłoszony przez KWW URSZULI KARLAK, zam. Kurpie Dworskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Zamościu, Zamość ul. Ostrowska 17, 07-405 

Troszyn: 

 

1. Michał Brzostek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zamość 

2. Kinga Choromańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zamość 

3. Elżbieta Dobkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, zam. Zamość 

4. Ewelina Gerwatowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zamość 

5. Beata Marzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zamość 

6. Marcin Reszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZGODA 

POWIATOWA, zam. Ostrołęka 

7. Janusz Złotkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Troszyn 

 

  


